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9 czerwca 2017

Z prac Zarządu Województwa 9 czerwca

Spotkanie  „Bez  Barier  z  Ekonomią  Społeczną  –  Niepełnosprawność  nie  jest  barierą”  z
udziałem marszałka  Adama Jarubasa  odbywa  się  w  Regionalnym Centrum Naukowo-
Technologicznym w Podzamczu. Wręczone zostaną m.in. certyfikaty Zakup Prospołeczny
oraz ogłoszony konkurs tematyczny.

W programie przewidziano także:
− projekcję filmu poświęconego spółdzielniom uczniowskim „Krok w dorosłość”,
− blok warsztatowy m. in. warsztaty związane z profilaktyką uzależnień,
− wystąpienia: „Motywacja do działania” – Adam Nyk, socjolog, twórca Rodzinnej Poradni
Profilaktyki i Terapii Uzależnień Monar w
Warszawie, inicjator wielu akcji: „Nie biorę, jutro też nie wezmę,”, „Moda na niebranie”;
„Jak  pokonywać  bariery”  –  Marta  Słomka,  Fundacja  na  Rzecz  Promocji  Zdrowia  Puls,
mediator  i  pedagog;  „Sprawni  niepełnosprawni”  –  Michał  Szafrański,  Stowarzyszenie
Sprawniejsi.pl.
Spotkaniu  towarzyszyć  będzie  występ  Zespołu  Inscenizacji  Tanecznych  “Uśmiech”,
warsztaty plastyczne z wykonywania lalek-motanek oraz pokazy naukowe. Na spotkanie
zostali zaproszeni uczniowie kieleckich gimnazjów nr 4 i nr 15.

***

W Kieleckim Centrum Kultury (godz. 19.00) wicemarszałek Jan Maćkowiak będzie gościem
gali wręczenia nagród i statuetek dziewiątej edycji Festiwalu Scyzoryki.

***

W  Busku  –  Zdroju  i  Solcu-Zdroju  od  środy  trwa  misja  przyjazdowa  dla  branży
uzdrowiskowej. Tegoroczne wydarzenie pn. “Świętokrzyski Trójkąt Uzdrowiskowy” promuje
jedną z inteligentnych specjalizacji regionu, jaką jest turystyka zdrowotna i prozdrowotna.
Organizatorem  wydarzenia,  w  którym  biorą  udział  goście  z  Chin,  Szwecji,  Norwegii,
Niemiec,  Ukrainy  i  Słowacji  jest  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego.
Dzisiaj w Busku – Zdroju w godzinach 10.00 – 16.00 w Centrum Konferencyjnym Sanatorium
„Marconi” odbędzie się dyskusja, w którym kierunku zmierza polityka wsparcia uzdrowisk, a
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także refleksje gości zagranicznych na temat lokalnej oferty uzdrowiskowej. W spotkaniu
uczestniczył będzie Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa.
Podczas  zgromadzenia  sieciującego  odbędzie  się  również  indywidualny  cykl  rozmów
biznesowych,  w  których  wezmą  udział  przedstawiciele  uzdrowisk  i  ośrodków
rehabilitacyjnych z województwa świętokrzyskiego, a także zaproszeni eksperci zagraniczni.
Celem  jest  promocja  potencjału  gospodarczego  województwa  świętokrzyskiego  oraz
regionalnych usług uzdrowiskowych na rynkach zagranicznych. Ponadto spotkanie przyczyni
się  do  nawiązania  nowych,  trwałych  kontaktów  gospodarczych  w  sektorze  turystyki
zdrowotnej i prozdrowotnej.
Urząd  Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego  od  wielu  lat  wspiera  rozwój
inteligentnych  specjalizacji  mając  do  tego  odpowiednie  narzędzie,  jakim jest  PROJEKT
PROMOCJI  GOSPODARCZEJ  realizowany  w  latach  2016-2020,  współfinansowany  z
Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Świętokrzyskiego  2014-2020.


